
Dirección General de Recursos Humanos
Y Relaciones Laborales

Servicio Madrileño de Salud
CONSEJERÍA DE SALUDADJUDICACIÓN DE PLAZAS

PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN 2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN 
RADIOFARMACIA

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM 299/2022 de 16 de diciembre de 2022)

1 / 1

DOBRA NEACSU ELENA

MARTINEZ DE MIGUEL BARBARA

MARTÍNEZ MONTALBÁN ELENA

PÉREZ IRUELA JUAN ANTONIO

PÉREZ PASCUAL REBECA

***4119**

***6885**

***5349**

***1582**

***0137**

8203500400

8201500400

8201500400

8203500400

8217500400
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MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD


